bt
Ny ]
A ’\‘ \ } » Serv. Dem"mna"'m 1i Dirigenziali

Tra mmessm TML
,(,A, LC

1 (0.0

llxu')dl enizio

/L Istruttoge Amminigtrativo
S (A S‘crib‘anﬁﬁ},o
JW

G@@%A\

CITTI\ DI RAGUSA

SETTORE Vil

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

In data: Collaudo tecnico amministrativo relativo al recupe-
1069 ro edilizio, per I’erogazione del contributo a fondo
Pev perduto per ’incentivazione attivita economiche

-3 011 2006 dell’immobile sito in via Ten. La Roccan. 11 Ra-
. gusa Ibla, da adibire a sala di parrucchiere per

donna.

DITTA : Agosta Salvatore

N. % SETTORE VI

DATA: AC. 0¢. 2008

LIQUIDAZIONE COMPETENZE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

o4 09(30 / ?Kj’/""‘

o\ - ¢
BIL Lot (a P CAP. w06+ - RRT\§ LR . 4 LY (06 Lo 4128
FUNZ . A SERV. & INTER. 4

I1. RAGIONIERE

Mius

L”anno duemilasei, il giorno Q\KQLM\/Qdel mese di WM\Y\K
nell’ufficio del Settore VIII, 1l dirigente Arch.
Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE :

1)

2)

3)

PARTE INTEGRANTE:
N. 2 PARCELLE

Ragusa Li

con delibera n. 548 del 18 maggio 1999, esecutiva, e stato de-
liberato di incaricare per il collaudo tecnico amministrativo
il dipendente che esegue 1fistruttoria della pratica e il di-
rigente del Settore o Su0 delegato;

con delibera n. 203 dell’11 gilugno 2006, €& stata modificata
la delibera de quo, relativo all’adeguamento economico del
compenso ai collaudatori;

il collaudo relativo alla pratica in oggetto & stato esegui-
to, in data 03/03/06, dal geom. Renzo Ottaviano, istruttore
tecnico e dall’Arch. Giorgio Colosi Dirigente del Settore;

la specifica quantizza in complessive € 732,00 le competenze
tecniche;

detta somma deve essere ripartita tra i due dipendenti secon-
do la qualifica posseduta, ottenendo la seguente ripartizio-
ne:€ 426,00 per il dirigente e € 306,00 per il geometra.
Vista la copertura finanziaria;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

‘Visto 17art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

Per le motivazioni apportate in premessa, di liquidare e
pagare la somma di € 732,00.
In quanto a € 426,00 al Dirigente arch. Giorgio Colosi e
in quanto a € 306,00 al geom. Renzo Ottaviano, il tutto se-
condo la specifica allegata alla presente.
Prelevare la somma complessiva di € 794,9&, di cui € 62,9ﬁ/
(8,50%) per IRAP, dalle somme previste con la deliberazione
n. 139/2000, facendone imputazione alla Funz. 11 Serv. 6
Interv.ﬁf (Cap. 2061) interventi Art. 18 L.R. 61/81 8,50%
Bil 2008 residui ¥997 imp.7991/2003 liquidazione ALY [C
X1 PPN ( lig AS 8/0%)

Autorizzare 1'Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo
mandato.

11, DIRIGE DEL SETTORE
Arch. . CgiOSi
-
/1

Da trasmettersi dfufficio, ai seguenti uffici:

L wiste ) 11, DIRIGENTE DEL SETTORE
il dirigenie d=1 I° s¢ ore Arch. G. COlOSi

£, N .
f N
| \ Por oresn vision
1| tarlo el i i Si

Raguss, li “ (J;" Cd

Y,




SETTORE FINANZA EYCONTABILITA’

gi attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.1l della legge 142/90, e ai sensi dell’art. 153 co.5
del D.L.gs. 1. 267/2000, dell’art. 17 del regolamento
contabile C.C. n. 48/04.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertgpa finanziaria.

Ragusa 11, 26749?' 206
II. RESPONSABI I %ONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-

plicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della Uu estesa determi-
nazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al

Segretario Generale.
IL MESSO COMUNALE
=SSOSO TS TORE
(7agliariiy

Ragusa...Q.é..[.(.Q./.Q £

I1 sottoscritto Messo comunale attesta 1l compimento
del suindicato pericdo di pubblicazione € cioe
gar.04liofo6. a1 L0 linfel

Ragusamﬂllglbg

IL. MESSO COMUNALE

Per copia conforme all ‘originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



